[c. 1210-  
28.] *Carta dimissionis Pr. & Con. de domo plomer & Andree Du[r]ham in feodo pro ijs. per ann. soluendis Eccl. S. F.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Simon<sup>9</sup> Pr. S. F. Oxon'<sup>10</sup> & eiusdem loci Con., vnanimi assensu & voluntate, concessimus . . . [&c.] Osberto de Burford<sup>11</sup> terram super pontem australem Oxenford'<sup>12</sup> quam Aluredus<sup>13</sup> fullo tenuit, que terra est que fuit Ricardi f. Thuraldi<sup>14</sup> & Emme vidue, Tenendam . . . [&c.], Reddendo inde annuatim ijs. pro omni seruicio ad ij terminos, viz. . . [12d. at Michaelmas and on Palm Sunday], Ita tamen quod predictus O. de terra prefata nullum heredem facere possit nisi pueros suos quos habet de Matilda f. Rogeri Ruffi fullonis, que fuit vxor sua. Et pro concessione nostra . . . [&c.] O. dedit nobis

<sup>1</sup> filios.    <sup>2</sup> munimine *om.*    <sup>3</sup> quoque *om.* A.    <sup>4</sup> apud.    <sup>5</sup> Fretwelle.  
<sup>6</sup> Wormenhale.    <sup>7</sup> hiis.    <sup>8</sup> scripto A.    <sup>9</sup> Symon.    <sup>10</sup> Oxenef'.  
<sup>11</sup> Bureford.    <sup>12</sup> Eluredus.    <sup>13</sup> Tuoldi.

xijs. de Gersuma, et in capitulo nostro fecit fidelitatem Eccl. nostre de tenemento. Et vt predictum . . . [sealing clause]. Hijs testibus, Thoma f. Eilrici, Balliuo nostro<sup>1</sup> &c.

211.

A. p. 351, b.

[The same to Walter the currier. Demise of land.]

*Dimissio terre vocale noui magistri pro ijs. redditu per ann.*

[c. 1210-  
28.]

OMN. ad quos . . . [&c.] Simon dictus Pr. & Con. S. F. Salutem eternam in Domino. Nouerit vniuersitas vestra nos concessisse . . . [&c.] Waltero le corneiser, fratri Henrici, quondam suppriori nostro, terram quam Galfridus cirotecarius de nobis nuper tenuit, que est iuxta pontem australem Oxon' versus occidentem, sita inter terram Abbatis de Eylnesham, versus aquilonem, & terram que fuit Reginaldi textoris, versus austrum, Reddendo inde nobis annuatim ijs. ad ij anni terminos, scilt. . . [12d. at Easter and at Michaelmas] pro omni seruicio . . . [&c.].

212.

A. p. 352, b. C. p. 33. No. 58.

[Stephen Fitz-Henry to the Prior and Convent of St. Frideswide. Quit claim of all right in certain land.]

*Carta subscripta scribatur in folio precedente proxime ante dimissionem Pr. Simonis &c. quia est relaxacio de terra quondam Plomer, postea G. Mercatoris in venella Oueree.*

[c. 1220-  
30.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Stephanus, f. Henrici f. Simeonis, remisi & quietum clamaui Pr. & Con. S. F., pro me & heredibus meis, totum ius quod habui, vel habere potui, in terra que fuit Thome textoris, in parochia S. M. A., que est inter terram Walteri de Blebiry & terram Roberti de Ey<sup>3</sup>, Habendam . . . [&c.] absque omni seruicio . . . [&c.]. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

<sup>1</sup> Witness om.

<sup>2</sup> f. om.

<sup>3</sup> Eye.

## 213.

A. p. 341.

[Andrew Halegod to the Church and Canons of St. Frideswide. Gift of various rents in Oxford, amounting in all to 22s. 4d. per annum.]

[c. 1290-40.]

*Carta de ijs. de Martilbulle & de redditibus in alijs parochijs.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Andreas Halegod, pro salute . . . [&c.], dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. & Can. . . [&c.], in puram elemosinam, annuum redditum xiijs. viijd. ad pietanciam dicti Con. die anniuersarij mei imperpetuum, viz. de illa selda in Lorneria, que est de tenemento Roberti molendinarij, in parochia S. M. aquilonaris, in qua Ricardus Paumer manet, vs. ad iijj anni terminos soluendos, scilt. . . [15d. quarterly, commencing Christmas], pro quibus dicti Can. & eorum successores dicto R. & heredibus suis j dimidiam libram piperis ad festum S. Michaelis persoluent pro omni seruicio . . . [&c.], & iijj. in parochia S. Petri orientalis, de quodam messuagio sub muro, quod Mattheus de Torinton' et Agnes le Blunde vxor eius tenent, terminis supranotatis soluendos, quod iacet inter terram Iohannis la Hund et terram fratrum Hospitalis S. Iohannis Baptiste Oxon', Et xxxijd. in parochi S. Clementis, de tenemento Roberti quod de dictis Can. tenet, soluendos ad ij anni terminos, scilt. . . [16d. at Easter and at Michaelmas], & ijs. in parochia S. M. A., annuatim soluendos ad ij terminos proxime prenotatos, de tenemento Martini Bulle, Habendos . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Et vt omnia premissa . . . [sealing clause].

## 214.

A. p. 337, b. O. C. No. 89<sup>1</sup>.

[The Rector of the parish and the Prioress and Convent of Littlemore. Agreement respecting tithes of Stockwell mead.]

1247.  
May.

*Compositio inter Rectorem Capelle predicte & Moniales de Littlemore super decimis de Stokwellmed viijs. vjd.*

Vni. Xpi fid. . . [&c.] frater Willelmus Pr. S. F.<sup>2</sup> & eiusdem loci Con., veri patroni Eccl. S. Michaelis ad portam australem Oxon', Salutem eternam in Domino. Ad vniuersitatis vestre noticiam volumus

<sup>1</sup> This Charter is in fair condition and nearly perfect, but the ink has been in places much rubbed, so that it is impossible to transcribe from it. It is endorsed, Oxon' Parochia S. Michaelis Australis, Stockwellmede. <sup>2</sup> Frideswyge.

peruenire quod, cum auctoritate apostolica dudum questio vertebatur inter dilectum Clericum nostrum in Xpo Daud, presentatum a nobis ad Eccl. predictam S. M. ad portam australem, et per venerabilem R[obertum] D.G. Lincoln' Episcopum prefate Eccl. custodiam optinentem, ex vna parte, et Priorissam & Con. de Litelmore, ex altera, super totalibus decimis feni & cuiuslibet alterius commoditatis prouentuum de totis pratis Galfridi de Stolkewell<sup>1</sup> & Petri Thorald<sup>2</sup>, iacentibus ex parte orientali in parochia S. M., inter pratum nostrum & alueum<sup>3</sup> aque puplice<sup>4</sup> defluentis per Puthulfeslok<sup>5</sup>, scilt. de ea insula que vocatur Godefordesheyt<sup>6</sup>, Demum, dicta Eccl. per dominum D. dictas decimas totaliter possidente, lis inter dictas partes, de voluntate & consensu nostro, intuitu caritatis, amicabilem conqueiuit sub hac forma, vt realiter & imperpetuum pax firma & stabilis perseueret inter dictam Eccl. S. M. & dictas Moniales super decimis & prouentibus prelibatis, ad instanciam nostram dictus D., nomine dicte Eccl. sue, pro bono pacis concessit, pro se & suis successoribus, dicte Priorisse & Con. j dimidiam marcam argenti annuatim percipiendam a dicta Eccl. per manus eiusdem D. et eorum quos dictam Eccl. post eum contigerit optinere, scilt. ad ij anni terminos apud Eccl. memoratam S. M., viz. in festo B. Petri ad vincula xld. et ad festum S. Martini xld. Dicta vero Eccl. S. M. percipiet imperpetuum integre & pacifice dictas decimas & prouentus omnes qui ex dictis pratis contingunt, vel in futuro ex eisdem vndecunque poterunt peruenire, Ita tamen quod si dicte decime ac prouentus a quocunque casu aliquo euincantur in toto vel in parte, eatenus decrescat & euanescat obligacio soluendi dictis Monialibus dictam dimidiam marcam pro rata. Dicte vero Moniales expresse renunciauerunt omni accioni quam habuerunt, vel habere potuerunt, super dictis decimis ac prouentibus, tam in petitorio quam in possessorio iudicio vndecunque, omnibus que litteris impetratis & imposterum impetrandis, Concedentes Eccl. predicte expresse omne ius quod eis competere poterat racione iuris & possessionis in decimis et prouentibus supradictis, salua tamen eisdem Monialibus predicta dimidia marca annuatim percipienda, vt superius est expressum. Et vt premissa omnia firmitatem perpetuam valeant optinere, presenti scripto, in modum cirographi confecto et tripartito, cuius vna pars penes nos, alia penes dictam Eccl. S. M., tertia penes dictas Moniales residebit, cum sigillis dictarum parcium & sigillo Galfridi de Stolkewell' domini prati, sigilla nostra duximus apponenda, concedentes & rogantes quatinus huiusmodi composicio realis efficiatur a domino Episcopo

<sup>1</sup> Stockwell'.    <sup>2</sup> Torald.    <sup>3</sup> alienum A.    <sup>4</sup> publice.

<sup>5</sup> Putthulfesloc.    <sup>6</sup> Godesfordeseyt.

& [a] Capitulo Lincoln' confirmetur. Acta sunthec A.D. M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>XLVIJ<sup>o</sup>, mense Maij.

215.

A. p. 339.

[Henry de Plumer and Ysold his wife and the Prior of St. Frideswide. Final concord respecting a rent of 5s.]

[1247.  
June 6.]

*Finalis concordia super vs. annui redditus ibidem.*

HEC est finalis concordia facta in Curia domini Regis apud Oxon' a die S. Trinitatis in iij septimanas, A<sup>o</sup> regni Regis H. f. Regis I. xxxj<sup>o</sup>, coram Rogero Thurkelby, Gilberto de Preston', magistro Simone de Wauton' & Iohanne de Cobbeham, Iusticiarijs itinerantibus, & alijs domini Regis fidelibus tunc ibidem presentibus, inter Henricum de Plumer & Ysoldam vxorem eius petentes & Willelmum Pr. S. F. tenentem, de vs. redditus cum pert. in Oxon', vnde placitum fuit inter eos in eadem Curia, scilt. quod predicti H. et Y. recognouerunt predictum redditum cum pert. esse ius ipsius Pr. & Eccl. sue S. F., & illum remiserunt & quietum clamauerunt, de se & heredibus ipsius Y., predicto Pr. & successoribus suis & Eccl. sue predicte imperpetuum. Et pro recognicione . . . [&c.] idem Pr. dedit predictis H. et Y. xxx. sterlingorum.

216.

A. p. 345. C. No. 115 [inserted slip between pp. 75, 76].

[William the miller and Lucy his wife and William Parlee and Matilda his daughter. Mutual quit claims respecting various properties.]

[c. 1240-  
50.]

*Finalis concordia de domo vocata Solman in eadem parochia. Domus Solman.*

HEC est finalis<sup>1</sup> concordia facta<sup>2</sup> in Curia domini Regis in Oxon' inter Willelmum molendinarium & Luciam vxorem eius petentes & Willelmum Parlee<sup>3</sup> tenentem, scilt. de j messuagio cum pert. in suburbio Oxon' iuxta magnum pontem, quod fuit Augustini Iustice, vnde placitum fuit inter eos in predicta Curia, per breue domini Regis

<sup>1</sup> finalis om.

<sup>2</sup> facta om. A.

<sup>3</sup> Perle.

de recto, scilt. quod predictus W. molendinarius & L. quietum clamauerunt, pro eis & eorum heredibus, predictum messuagium cum pert. predicto W. P. & heredibus suis. Et preterea predictus W. molendinarius & L. vxor eius quietum clamauerunt, pro eis & eorum heredibus, predicto W. P. & heredibus suis quoddam tenementum cum pert. in Stokwellestrete <sup>1</sup>, quod Augustinus Iustise <sup>2</sup> emit de Vincencio cissore. Pro hac autem quieta clamacione Matilda f. W. P. quietum clamauit predictis W. molendinario & L. vxori et heredibus eorum quoddam tenementum quod fuit predicti A. I., quod predicta M. tenuit, nomine dotis & liberi scanni, in parochia S. Egidij. Et vt hec concordia imperpetuum firma & stabilis permaneat, W. molendinarius & L. vxor eius vnam partem istius cirographi suis sigillis confirmauerunt, Et W. P. & M. f. sua aliam partem cirographi sigillauerunt, Et tercia pars cirographi remanet in archa domini Regis communi Oxon'.

## 217.

A. p. 352. C. p. 32. No. 56. and p. 133. No. 209.

[Laurence Ruffy to the Church and Canons of St. Frideswide.  
Conveyance of rents amounting to 3s. per annum.]

*De terra Wallop habuimus xxd. annui redditus, vt patet per cartam* [c. 1240-50.]  
*Laurencij Ruffy subscriptam.*

*De domo Walleop, nunc Henrici pistoris.* [C. No. 56 marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Laurencius Rufus de Oxon' concessi . . . [ &c. ] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [ &c. ], in liberam & perpetuam elemosinam, pro salute . . . [ &c. ], xxd. annui redditus, quos recipiebam de terra Iohannis Waleop in parochia S. M. A. Oxon', scilt. . . [10d. at Lady-day and at Michaelmas], Et de domo Iohannis le tornur <sup>3</sup>, que aliquando fuit Petri pelliparij, in Craplane <sup>4</sup>, & in parochia B. Marie, xvjd. annui redditus, scilt. . . [8d. at Lady-day and at Michaelmas], Habendos . . . [ &c. ] <sup>5</sup> sicut meam liberam & perpetuam elemosinam. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [ &c. ] dederunt michi predicti Can. de pecunia Mon. sui xxs. iiijd. ad magnum negocium meum. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

*Notandum quod predictum tenementum vocatum Walop & aliud tenementum vocatum Waldry recuperata [sunt] in dominicum per breue domini Regis de cessaui, cuius recorda est in le Gildehall Oxon'.*

<sup>1</sup> Stocwellestret'.  
No. 209 marg.

<sup>2</sup> Iustice.

<sup>4</sup> Craplane amb.

<sup>3</sup> turnur No. 56, nunc Iohannis Sclatter  
<sup>5</sup> No. 209 ends here.

## 218.

A. p. 352, b. C. p. 213. No. 340.

[William Pirk to the Canons of St. Frideswide. Gift of a rent of 6*d.* per annum for the benefit of sick Canons.]

[c. 1240-50.] Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus<sup>1</sup> Pirk<sup>2</sup>, intuitu Dei . . . [&c.], dedi . . . [&c.] Deo & Can. S. F. Oxon' pres. & fut., ad opus infirmorum Can., in liberam & perpetuam<sup>3</sup> elemosinam, *vjd.* annui redditus percipiendos de tenemento quod tenui de Willelmo Lysewys<sup>4</sup>, quod iacet inter terram Henrici piscatoris & terram Sage vidue, extra portam australem Oxon', in parochia S. M., ad ij anni terminos, scilt. . . [3*d.* at Michaelmas and at Lady-day]. Et volo & concedo quod Balliui eorum habeant potestatem distringendi dictum tenementum & eius tenentes, ad quoscunque deuenerit, pro predicto redditu, si a retro fuerit terminis memoratis. Et ego . . . [warranty]. Quod vt ratum sit . . . [sealing clause].

## 219.

A. p. 352, b. C. p. 32. No. 57.

[Richard Segrim to the Church and Canons of St. Frideswide. Quit claim of a rent of 4*s.* per annum.]

[c. 1240-50.] *Carta de iiij*s.* recipiendis de quodam tenemento situato extra portam australem versus Fratres minores.*

*De domo Walleri de Osen'.* [C. marg.]

Sc. pres. et fut. quod Ego Ricardus, f. Ricardi Segrim, dedi & concessi et quietum clamaui, pro me & heredibus meis . . . [&c.], pro salute . . . [&c.], Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] iiij*s.* annui redditus, quos Walterus de Oseneye<sup>5</sup> michi annuatim reddere consuevit pro toto tenemento quod de me tenuit in suburbio Oxon', in parochia S. M. A., sub muro<sup>6</sup>, ad ij terminos, viz. . . [2*s.* at Michaelmas and at Lady-day], Habendos . . . [&c.], Reddendo pro dicto tenemento Abbati & Con. de Abindon'<sup>7</sup> annuatim iiij*s.* terminis supranotatis, scilt. ad quemlibet terminum xvij*d.*, pro omni seruiicio seculari . . . [&c.] michi aut heredibus meis pertinentibus. Et ego . . . [warranty]. Et vt hec . . . [sealing clause].

<sup>1</sup> Willelmus *om.* A.    <sup>2</sup> Pirc.    <sup>3</sup> puram.    <sup>4</sup> Lisewys.    <sup>5</sup> Oseney.  
<sup>6</sup> sub muro versus fratres minores. marg.    <sup>7</sup> Abend'.

## 220.

A. p. 339, b. C. p. 28. No. 49.

[Thomas Tresemars to the same. Gift of a rent of 12d. per annum.]

*Carta de xijd. de domo Sutoris, quondam Andree Burham.*

[c. 1240-50.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Thomas, f. Roberti Tresemars<sup>1</sup>, concessi . . . [&c.] Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] illos xijd. annuos in quibus reddendis annuatim Ricardus de Dorkecestre<sup>2</sup> michi tenebatur et heredibus meis vel meis assignatis, viz. de illo tenemento ad cornerium cum pert. extra portam australem Oxon' ex parte orientali, inter tenementum quod Thomas Coppe tenuit & tenementum quod Henricus Fromund & Matilda vxor eius tenuerunt, recipiendos ad ij anni terminos, scilt. . . [6d. at Michaelmas and at Lady-day], Habendos . . . [&c.] ad commodum sartarie imperpetuum, libere . . . [&c.], Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis j pomum ad festum S. Michaelis pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi Hugo Kepharm ix. sterlingorum in Gersumam. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

## 221.

A. p. 340. C. p. 28. No. 48.

[The same to the same. Quit claim of all right in the said rent, with licence to distrain should it at any time be in arrear.]

*Item sequitur alia carta de redditu supradicto de domo predicta, & de [c. 1240-50.] potestate distringendi si necesse fuerit.**De tenemento Willelmi sutoris. [C. marg.]*

Sc. pres. & fut. quod Ego Thomas, f. Roberti Treszemars, dedi . . . [&c.] & quietum clamaui, pro me & heredibus meis imperpetuum, Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.], in puram et perpetuam elemosinam, illos xijd. annuos quos solebam recipere annuatim de Ricardo de Dork-

<sup>1</sup> Treszemars.<sup>2</sup> Dorkcestre.

cestre, viz. de tenemento illo ad cornerium cum pert., extra portam australem Oxon' ex parte orientali, inter tenementum quod Iohannes<sup>1</sup> Coppe tenuit & tenementum quod Henricus Fromund & Matilda vxor sua tenuerunt, recipiendos ad ij anni terminos, viz. . . [6*d.* at Michaelmas and at Lady-day], Habendos . . . [&c.] ad commodum sartarie imperpetuum, libere . . . [&c.], cum libero introitu & libero exitu ad recipiendos predictos xij*d.* annuos de predicto tenemento cum pert., et ad namiamdum, quocienscunque aliquid a retro fuerit de predictis xij*d.* Concessi eciam predictæ Eccl. et predictis Can. & eorum successoribus totum ius & clamium quod michi vel heredibus meis aliquo modo<sup>2</sup> possit contingere de predicto tenemento cum pert. Ego autem . . . [warranty]. Et vt hec . . . [sealing clause].

## 222.

A. p. 350. C. p. 31. No. 55.

[Alice Fitz-Laurence to William of Wytham and Beatrice his wife. Conveyance of a tenement.]

[c. 1240—  
50<sup>s</sup>.] *Carta de xx*d.* concessis de quodam tenemento in venella vocata Oueree, vnde sequitur carta, &c.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Alicia, f. quondam<sup>4</sup> Laurencij cordewaner Oxon', in mea propria puellitate & plenaria etate ac ligea<sup>5</sup> potestate, dedi . . . [&c.] Willelmo de Wythham<sup>6</sup> Brunster<sup>7</sup> Oxon' & Beatrici<sup>8</sup> vxori sue totum illud messuagium meum, cum omnibus pert. suis, quod michi accidit iure hereditareo predicti L. patris mei, & est situm inter terram que aliquando fuit Edithe in la twychen<sup>9</sup>, ex vna parte, & terram Alicie de Brehull', ex altera, in venella que vocatur Oueree, iuxta magnum pontem in suburbio<sup>10</sup>, in parochia S. M. A. Oxon', Habendum . . . [&c., absolutely] imperpetuum, Reddendo inde annuatim Pr. S. F. xx*d.*<sup>11</sup> terminis debitis & consuetis, & michi & heredibus meis v*d.* ad Pascha pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt michi predicti W. & B. pre manibus xls. sterlingorum in Gersumam<sup>12</sup>. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

<sup>1</sup> Thomas.      <sup>2</sup> modo *om.* A.      <sup>3</sup> Temp. H. III, Wood, ed. Clark, i. 297.      <sup>4</sup> quondam f.      <sup>5</sup> ligia.      <sup>6</sup> Wythham.      <sup>7</sup> Branster.      <sup>8</sup> Beatrice.      <sup>9</sup> en la Twychena.      <sup>10</sup> et in.      <sup>11</sup> De xx*d.* nobis concessis. marg.      <sup>12</sup> Gersumma.

223.

A. p. 350, b.

[The same to the Sacristy of the Church of St. Frideswide.  
Conveyance of a rent of 6*d.* per annum.]

*Sequitur alia carta de vjd. concessis officio Sacriste S. F. de tenemento* [c. 1240-50<sup>1</sup>.  
*supradicto.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Alicia quondam f. Laurencij cordewaner Oxon', in mea ligea viduitate, dedi, concessi & penitus, pro me & heredibus meis, imperpetuum quietum clamaui Deo & Sacristarie Eccl. S. F. Oxon' vjd. annui redditus, quos recipere solebam de tenemento quondam Willelmi Brunstr' & Beatricis vxoris sue, viz. de illo messuagio quod situm est inter terram que aliquando fuit Edythe en la twychen, ex vna parte, & terram Alicie de Brehull', ex altera, in venella que vocatur Oueree, iuxta magnum [pontem], Habendos . . . [&c.], in puram & perpetuam elemosinam, predictos vjd. annui redditus, cum omni iure & clamio quod in eisdem habui, vel aliquo modo habere potui, & cum omnibus alijs rebus que michi vel heredibus meis unquam imposterum, aliquo casu contingente, accidere poterunt seu deberent per predictos vjd., sine aliquo retinemento mei vel heredum meorum, libere, quiete, bene & in pace. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt michi predicti Can. iiii. sterlingorum pre manibus. Et vt hec . . . [sealing clause].

224.

A. p. 349, b. C. p. 39. No. 66.

[Alice, widow of Walter Foliot, to the Church and Canons  
of St. Frideswide. Gift of various rents, amounting in all  
to 20*s.* per annum.]

*De domo Sewy habet dicta Eccl. xxxvijd. vnde de terra Galfridi* [c. 1247-  
*bunde xxijd.*<sup>2</sup> *olim nuncupatur, & xd. per concessionem Adelicie Foliot,* 50<sup>3</sup>.  
*vt patet in carta eiusdem subscripta.*

<sup>1</sup> Temp. H. III, Wood, ed. Clark, i. 297.      <sup>2</sup> c. 33 H. III, Wood, *Annals*, ed. Gutch, ii. 753.      <sup>3</sup> This is evidently an error for *xxd.*, the sum given in the body of the Charter, as the various rents stated make exactly *xxs.*, the amount of the benefaction.

Sc. pres. & fut. quod Ego Adelia, f. Walteri Foliot, relicta Radulphi f. Roberti, in viduitate & legitima mea potestate constituta, dedi . . . [&c.] Deo et Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] redditum xxs. cum omnibus<sup>1</sup> pert. in villa et suburbio Oxon' ad ij anni terminos soluendum, scilt. . . [10s. at Easter and at Michaelmas], Habendum . . . [&c.] absque omni seruicio . . . [&c.], viz. In parochia B. Marie, De terra Iohannis Marescalli<sup>2</sup> vjd., De terra Iohannis Pilet<sup>3</sup>, scilt. de domo angulari, vjd., De terra Thome coci<sup>4</sup> quam Henricus f. Henrici tenet xijd., De domo quam idem H.<sup>5</sup> tenet, inter domum cum stapella et domum Priorisse de Stodele, ijs., De domo Iohannis Ailnost<sup>6</sup> in Cattestrete<sup>7</sup> iuxta terram Herburgehalle<sup>8</sup> xijd., Item de Iacobo<sup>9</sup> le corneiser, pro domo quam Walterus f. Rogeri Godeknaue tenet in Cattestrete<sup>7</sup>, ijs., De terra Willelmi Crampe<sup>10</sup> xxvjd., De terra Herberghall'<sup>11</sup> viijd., quos Henricus f. Henrici & heredes sui debent reddere, Item in parochia S. Aldathi<sup>12</sup>, De terra que fuit Radulphi Plente<sup>13</sup> ijs., Item in parochia S. M. A., De terra Willelmi Pirke<sup>14</sup> xxd., De Galfrido<sup>15</sup> Budde, pro terra que fuit Willelmi fratris sui, xd., Item in parochia S. Ebbe, De terra que fuit Thome fulonis<sup>16</sup>, iuxta terram Helye<sup>17</sup> Wynter, xijd., In parochia S. Mildrede<sup>18</sup>, De domo Thome f. Wydonis<sup>19</sup> viijd., De terra Milonis Drap<sup>20</sup> ijs. xd. pro terra Thome Hodiard<sup>21</sup>, In parochia S. Edwardi, De terra quam tenet f. Pynchast<sup>22</sup> xijd. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt michi predicti Can. xv marcas argenti. Et ego . . . [warranty]. Quem redditum si forte warrantizare non poterimus, eis in alijs locis sibi competentibus rationabiliter faciemus escambium. Vt igitur hec . . . [sealing clause].<sup>23</sup>